

**Protokół Nr 11/09
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 09 grudnia 2009 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Tomasz Poraziński – przewodniczący komisji wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Przewodniczący komisji o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego obecnie 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Czesław Januszewski.

Lista uczestników posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia i zaproponował, że na dzisiejszym posiedzeniu komisji omówiony zostanie również projekt, budżetu na promocję. Członkowie komisji nie wnieśli uwag do propozycji przewodniczącego komisji .

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2010 rok:
 - a) oświaty,
 - b) ok. godz. 11.00 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie,
 - c) ok. godz. 12.00 Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie.
3. Wyrażenie przez komisję opinii na temat projektu budżetu Gminy Koronowo na 2010 rok.
4. Sprawy bieżące Komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 2a.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Po raz pierwszy spotkaliśmy się omawiając budżet oświaty z dyrektorami szkół.

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji Barbara Stepa – Do 5 października 2009 r. byliśmy zobowiązani do przedłożenia Panu Burmistrzowi projektu budżetu oświaty na 2010 rok. Przed tym odbyło się spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych poświęcone projektowi budżetu na 2010 rok

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Zajmując się projektem budżetu oświaty chciałbym szczególną uwagę zwrócić na środki zaplanowane w budżecie przyszłorocznym na remonty placówek oświatowych. Proszę pana skarbnika o przedstawienie nam ile poszczególne placówki otrzymały środków na remonty.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił uczestnikom posiedzenia zaplanowane w projekcie budżetu gminy na 2010 wydatki na remonty i zakupy:

- 1) Gimnazjum Nr 1 w Koronowie,
Dyrektor Mirosława Pietryga nie wniosła uwag.
- 2) Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie
Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Czy w rozmowach pojawia się temat budowy nowego przedszkola?
Skarbnik Tomasz Angielczyk – Dla mnie to nowy pomysł. Nie pojawiła się nawet taka sugestia.
- 3) Zespół Szkół we Wtelnie,
Bez uwag.
- 4) Szkoła Podstawowa w Witoldowie,
Dyrektor Stanisław Lewandowski – Wnioskowałem o kwotę 100 tys. zł. wnioskowałem o zakup kompletu: tablica interaktywna, projektor, komputer, podwieszenie, a zapisana jest tylko tablica interaktywna.
- 5) Zespół Szkół w Wierzchucinie Królewskim
Dyrektor Sabina Marszelska – Będę wnioskowała o przesunięcie środków w zakupach inwestycyjnych na zakup maszyny do konserwacji posadzki
Druga sprawa to brak ogrodzenie boiska, zgłaszałam już ten problem a chodzi o bezpieczeństwo dzieci. To trzeba wykonać są zalecenia w tym zakresie.

Radna Dorota Makowski – Jeżeli tego nie ma w projekcie budżetu, a są w tym względzie zalecenia to trzeba napisać wniosek do Burmistrza Koronowa o ponowne rozpatrzenie wniosku, bo jak tego nie będzie to może mieć Pani dyrektor problemy.

- 6) Szkoła Podstawowa w Łąsku Wielkim,
Dyrektor Marian Wojciechowski – W moim planie był remont chodnika, nie ma środków na ten cel, będę musiał z tego zrezygnować Na remont tego chodnika potrzebuję 15 tys. zł. Dostałem 2.700 nie wiem co za to zrobię

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Co z oknami i oświetleniem?

Dyrektor Wojciechowski – Jest dobrze, na przyszłość trzeba będzie pomyśleć o ociepleniu budynku szkoły.

- 7) Szkoła Podstawowa w Sitowcu
Dyrektor Cezary Bosacki – Moim głównym celem była renowacja boiska, ale jeżeli nie ma pieniędzy to z tym poczekam. Za te 20 tys., które dostałem zrobię bardzo dużo w szkole w tym remont Sali gimnastycznej.
- 8) Zespół Szkół w Mąkowarsku
Dyrektor Grzegorz Winowiecki – Złożyłem zapotrzebowanie na kwotę 82 tys. zł na remont schodów i pomieszczeń po byłej łazience przedszkola. Otrzymałem 40 tys. czyli będę mógł zrobić tylko jedno z nich, na pewno wykonam remont schodów.
- 9) Szkoła Podstawowa w Buszkowie
Bez uwag.
- 10) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Koronowie
Dyrektor Zbigniew Głogowski – Z tej kwoty, którą otrzymałem 50 tys. zł. nic nie zrobię, ponieważ na samą konserwację potrzebuję 30 tys. zł. Dla mnie najważniejszą rzeczą do robienia to adaptacja pomieszczeń piwnicznych na dwie,

trzy sale do prowadzenia zajęć z dziećmi. Na to potrzebowałbym kwotę 25-26 tys. zł. Dla nas szczęściem byłoby wyprowadzenie z budynku szkoły byłego woźnego, zyskalibyśmy dodatkowe pomieszczenia jednak na remont tu też potrzebne są pieniądze, Mam jeszcze w planie dwie sprawy. Dokonano przeglądu budynku i prawdopodobnie trzeba będzie remontować dach nowego budynku szkoły.

Drugi problem to postępujące zawilgocenie budynku szkoły. Przedstawiłem ekspertyzę w tej sprawie. Robimy co możemy robić w tym zakresie, ale prosiłbym by tą sprawą się zainteresować.

Odnośnie tablic interaktywnych prosiłobyśmy o jedno oprogramowanie.

Radna Maria Strąk – Jaka jest szansa na znalezienie dodatkowych środków dla szkół?

Skarbnik Tomasz Angielczyk – W miesiącu marcu do tego tematu wrócimy.

Radna Dorota Makowska – Ogrodzenie boiska w Wierzchucinie Królewskim, to musi być ogrodzone, bezpieczeństwo dzieci musi być zapewnione. Jest kryzys, musimy przetrwać, ale przede wszystkim zagwarantować płace i bezpieczeństwo dzieci. Można przesunąć środki z tablic interaktywnych na inne bardziej priorytetowe zadania. Trzeba by wyznaczyć priorytety i dostosować do przyznanych środków.

Dyrektor Sabina Marszelska – Czy Państwo rozważali możliwość składania wniosków na termomodernizację szkół? Uważam, że to zmniejszyłoby wydatki na remonty.

Skarbnik Tomasz Angielczyk – Wykonaliśmy audyt szkół odnośnie ogrzewania w Buszkowie, Sitowcu, Wierzchucinie Król. Witoldowie, Mąkowsku, Wtelnie.

Dyrektor Sabina Marszelska – Czy była rozważana możliwość zamontowania kolektorów słonecznych lub innych źródeł?

Skarbnik Tomasz Angielczyk – Tak, budżet państwa ma podpisane z bankami linie kredytowe z możliwością dofinansowania części kredytu z budżetu państwa. To nie jest umorzenie, ani bezpłatna pożyczka.

Dyrektor Winowiecki – Na przykładzie mojej szkoły czy nie lepiej byłoby pomyśleć o reorganizacji, np. o przeniesieniu dzieci ze starego budynku, który i tak wymaga kapitalnego remontu. Przez takie posunięcie koszty ogrzewania również by się zmniejszyły.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Proszę przygotować koncepcję i przedstawić ją.

Zastępca Burmistrza Leszek Czerkawski – Był przygotowywany przez referat promocji projekt termomodernizacji budynku przy ul. Szosa Kotomierska. Dobrze by było zrobić taką rzecz wspólnie. W referacie wiedzą czy jest możliwość uzyskania dofinansowania i w jakiej wysokości można je uzyskać oraz jakie są terminy składania wniosków.

Na posiedzenie weszła Pani Grażyna Chyła – Konecka, mieszkaniec gminy, oświadczyła, że chciałaby skorzystać z przysługującego jej prawa i uczestniczyć w posiedzeniu komisji.

Dyrektor Głogowski - Chciałbym, żeby zostały uregulowane kwestie np. związane z dokumentami dotyczącymi obiektów szkolnych, żebyśmy wiedzieli czy my zarządzamy tymi obiektami czy ktoś inny.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Zarządzanie obiektami należy do ZGKiM i wykracza poza dyskusję nad budżetem. Możemy o tym podyskutować w przyszłym roku. Rzeczą fundamentalną jest fakt aby w prace remontowe w szkołach włączać ich dyrektorów.

Pani Barbara Stepa – Dziękuję za zauważenie problemu bezpieczeństwa w placówkach. Apeluję o wybór w 2010 roku priorytetowych inwestycji, takich które są niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa podopiecznym i do realizacji podstawowych zadań. Odnośnie dachów to mamy już 3 przeciekające w Buszkowie, Wtelnie i Koronowie.

Mam oficjalny wniosek aby inwestycjami zajmowała się wyspecjalizowana jednostka Urzędu. Wnioskuje o przejęcie tych spraw przez Wydział Inwestycji Urzędu Miejskiego.

Dyrektor Sabina Marszelska – Jestem również za zacieśnieniem współpracy z Wydziałem Inwestycyjnym. My dyrektorzy, sami nie mamy nigdy pewności czy wykorzystaliśmy środki racjonalnie. Nie jesteśmy specjalistami w dziedzinie inwestycji.

Radna Dorota Makowska – Szkoły mogą zatrudniać inspektora nadzoru. Jak się trochę poszuka to można znaleźć inspektora, który wykona nadzór za rozsądne pieniądze. Inspektorzy muszą mieć ubezpieczenie OC i to oni ponoszą odpowiedzialność za niewłaściwe wykonanie zadania inwestycyjnego lub jeśli coś się stanie.

Dyrektor Głogowski – Dotyczy to również drobnych spraw. My jako dyrektorzy możemy doradzić, ale fachowo się na tym nie znamy.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – To nie jest kwestia budżetu. Wydaje mi się, że pracownik Urzędu, czy osoba zatrudniona powinna się tym zajmować. Tak jak np. w MGOK-u jest taka nieoficjalna ekipa zajmująca się inwestycjami.

Radny Ryszard Steinke – Czy udałoby się załatwić inspektora do Wierzchucina, przy budowie sali gimnastycznej?

Dyrektor Sabina Marszelska – Tam jest inspektor nadzoru.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Kto jest za pozytywną opinią dotyczącą budżetu oświaty na 2010 rok.

„Za” głosowali wszyscy członkowie komisji.

Ad. 2b.

Projekt budżetu na 2010 rok Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie przedstawiła dyrektor Joanna Jarzewska.

Projekt na piśmie stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Kto jest za pozytywną opinią w sprawie projektu budżetu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie na 2010 rok?

„Za” głosowali wszyscy członkowie komisji.

Projekt budżetu na 2010 rok Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie przedstawił dyrektor Zenon Rydelski oraz główna księgowa Małgorzata Majewska.

Projekt budżetu MGOK na piśmie załączono do niniejszego protokołu. Stanowi on załącznik nr 3.

Dyrektor Zenon Rydelski – Chciałbym, aby komisja wzięta pod uwagę temat Wiejskiego Domu Kultury w Mąkowarsku. Nastąpiły tu znaczące zmiany. Nieruchomość powiększyła się. Chodzi o koszty ogrzewania tego budynku. Znaczna część tego obiektu zajmowana jest przez OSP w Mąkowarsku.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – W związku z tym ile OSP powinno wnieść środków tytułem tego ogrzewania.

Skarbnik Tomasz Angielczyk – Idzie to z jednego worka, ale trzeba będzie obliczyć powierzchnię grzewczą, którą zajmują OSP i ewentualnie zwiększyć dotację dla MGOK o

tę kwotę.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – MGOK otrzymał w tym roku 50 tys. zł na zakupy. Wykorzystano 30 tys. a co z 20 tys.?

P. Małgorzata Majewska – Zwrócimy 20 tys. zł. i ta kwota przejdzie na przyszły rok.

Dyrektor Zenon Rydelski – W przyszłym roku remont byłej stołówki w budynku MGOK chcielibyśmy dokończyć, nie będzie ona jednak już pełnić funkcji stołówki.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Sugerowałbym, by z byłej stołówki zrobić salkę zajęciową kuchenną.

Jeśli chodzi o wzrost dotacji na 2010 dla MGOK to jest o 2% w stosunku do tego roku, a na oświatę jest o 7% dlaczego taka duża różnica?

Skarbnik Tomasz Angielczyk – W oświacie dlatego, że jest tak duży wzrost wynagrodzenia nauczycieli.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Moim zdaniem bardzo skromne są środki zaplanowane na wydatki związane z działalnością świetlic wiejskich, od lat te środki są na tym samym poziomie. Ja rozumiem ten przyszły rok jest rokiem szczególnym, ale po nim trzeba będzie pomyśleć o zwwyżce na świetlice wiejskie.

Radny Ryszard Steinke – Popieram Pana przewodniczącego. Od lat nie ma podwyżek wynagrodzeń dla osób prowadzących świetlice wiejskie. Proszę pomyśleć o tych ludziach tam pracujących.

Czy są zaplanowane środki na Popielewo?

Dyrektor Zenon Rydelski – Obecnie jesteśmy na etapie projektowania. Po nowym roku będzie wykonany kosztorys i wówczas będziemy wiedzieli ile potrzebnych będzie środków. Jeżeli ok. 10 tys. to prawdopodobnie będziemy w stanie to wykonać, ale jeżeli ta kwota wzrośnie to będziemy prosili o wsparcie finansowe.

Radna Ewa Semrau – W Glinkach jedna część dachu świetlicy wiejskiej, Pan dyrektor jest zorientowany która wymaga bardzo pilnego remontu. Stan tego dachu zagraża bezpieczeństwu osób korzystających ze świetlicy, a odbywają się tam przede wszystkim zajęcia z dziećmi.

Z-ca Burmistrza Leszek Czerkawski – Otrzymałem informację, że Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie dach ten zabezpieczył.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Konkluzja jest taka, że Panowie dyrektor i skarbnik wróćcie do rozmów w sprawie Popielewa po wykonaniu kosztorysu.

Radna Ewa Semrau – Wnioskowałam o wymianę okien w świetlicy w Glinkach.

P. Małgorzata Majewska – Budżet MGOK wzrósł o 1% z czego mamy to zrobić?

Radny Henryk Borowicz – Czy kwota 2 tys. zł starczy na ogrzanie WDK w Wierzchucinie król. sądzę, że nie.

P. Małgorzata Majewska – OSP musi nas wesprzeć.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Kto jest za pozytywną opinią w sprawie projektu budżetu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie na 2010 rok?

„Za” głosowało jednogłośnie 7 członków komisji.

Ad. 2c.

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie Maciej Makowski przedstawił część opisową do projektu planu finansowo-rzeczowego MGOSiR w Koronowie na 2010 rok

Projekt planu na piśmie stanowi załącznik nr 4 protokołu.

Dyrektor Maciej Makowski przekazał członkom komisji na piśmie ofertę kosztorysu budowy Skate Parku.

Oferta na piśmie stanowi załącznik nr 5 protokołu.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Realizacja tego pomysłu w przyszłorocznym budżecie gminy jest nierealna. Powrócimy do tego tematu, spotkamy się z Panem dyrektorem i podejmiemy rozmowy na ten temat.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Kto jest za pozytywną opinią w sprawie projektu budżetu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji na 2010 rok?

„Za” głosowało jednogłośnie 7 członków komisji. .

Projekt budżetu na 2010 rok Referatu Programów Pomocowych i Promocji przedstawił Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk.

Projekt budżetu na piśmie stanowi załącznik nr 6 protokołu.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Jest tu kwota 120 tys. na przeróżne gadżety, gadzeczki plus 30 tys. na takie nie sprecyzowane. Strasznie dużo jak na mało sprecyzowaną promocję. Rozumiem, że część materiałów jest potrzebna, natomiast to jest dużo pieniędzy jak na takie drobiazgi, które bez jakiejś koordynacji nie mają większego sensu.

Wracając do punktu pierwszego opracowanie dokumentacji systemu promocji i oznakowania turystycznego gminy Koronowo. Co oznacza sformułowanie systemu promocji? Bo żeby wydawać pieniądze na jakieś materiały czy gadżety powinna być jakaś myśl przewodnia czy będzie opracowany program, który będzie wskazywał kierunki promocji i celowość wydatkowania tych środków.

Skarbnik Tomasz Angielczyk – Mówimy o elementach, które wpisane są w pewien nurt, który będzie kontynuacją tego roku. Przypomnę, że budżet promocji został tak skonstruowany, żeby pozyskać dodatkowe środki z budżetu urzędu marszałkowskiego. Środki, które udało się nam dodatkowo pozyskać to jest kwota 47 tys. zł w bieżącym roku. Trudno nam jest w miesiącu październiku roku 2009 konstruując budżet na 2010 rok ująć w kontekście takim jak będą się kształtowały programy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2010-2013 z którego będzie można skorzystać w miesiącu marcu czy też w kwietniu w tym obszarze promocji. Pan kierownik Gibas może szczegółowo wyjaśnić z podziałem każdej złotówki, przyjmując, że do końca pewnych rzeczy przewidzieć się nie da. Środki zapisane w projekcie budżetu w paragrafie 4210 mogą w trakcie trwającego roku budżetowego nie

wynikać z zakupów tylko pokazania, że zabezpieczone są te środki w usługach, czyli możliwości przesunięcia pomiędzy paragrafami.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński poprosił Skarbnika Gminy o przedstawienie budżetu na promocję na 2009 r.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił środki zaplanowane w budżecie gminy Koronowo na promocję w 2009 roku.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – W zeszłym roku na promocję było bardzo dużo środków i pytałem jaki jest sens na wydatkowanie tych środków, czy jest jakiś pomysł na to żeby Gminę Koronowo rozstawić za ponad 350 tys. To powinno aż huczeć jeżeli chodzi o promocję. Minał rok i odniosłem takie wrażenie, że nic takiego się nie wydarzyło poza osławionym albumem, który kosztował spore pieniądze.

Teraz ponownie zaplanowano na promocję spore pieniądze ja pytam gdzie jest pomysł realny taki, który pozwoli wydatkować tak dużą sumę pieniędzy żeby jakoś wywindować tą naszą gminę na jakiś poziom produktu turystycznego i nadal tego nie widzę. Pieniądzy jest sporo, materiałów również, różne rzeczy bardziej, mniej potrzebne i obawiam się, że znowu minie rok, pieniądze zostaną wydane i znowu efekt tego będzie mizerny. Są pozycje pod którymi mógłbym się podpisać jak np. uczczenie 600-lecia Bitwy pod Koronowem to jest produkt, który mógłby się sprzedać w całej Polsce, albo w dużej jej części, ale nie ma tutaj też gwarancji, że foldery wydane za 20 tys. chociaż w części będą promować ten produkt i jakiś inny chociażby Zalew Koronowski. Bo przypominam, że pierwsza strategia z roku 2000 zakładała trzy produkty, które miały być promowane w Gminie Koronowo to Międzynarodowy Festyn Cysterski, Bitwa pod Koronowem i Zalew Koronowski.

Cały czas brakuje mi myśli w wydatkowaniu tych pieniędzy, bo kupienie baloników, długopisów, pocztówek to wykona stażysta, który. ma jakąś taką przyzwoitą inteligencję.

Skarbnik Tomasz Angielczyk - Nie zgodzę się z Panem, z całym szacunkiem z dwóch przyczyn. Jeżeli został wywołany temat bieżącego roku nie chciałbym tu mówić za Pana kierownika Gibasa, ale te wszystkie rzeczy, które ja podpisuję, które są wydatkowane z tego rozdziału to kwota tutaj 47 tys. zł na projekt finansowany przez urząd marszałkowski – udział w Międzynarodowych Targach Poznańskich FARMA 2009 jest wymiernym elementem promocyjnym środków wydatkowanych na ten cel zaakceptowanym przez urząd marszałkowski. Jeśli chodzi o 2009 r. efektem wymiernym gminy Koronowo jest wydanie albumu.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński - Wydanie albumu nie może być efektem promocyjnym. To jest produkt za który zapłaciliśmy

Skarbnik Tomasz Angielczyk - Ale on jest rozpowszechniany i jej nim zainteresowanie dość spore.

Radna Dorota Makowska – Panie przewodniczący ja mam wniosek formalny za pięć minut rozpoczyna się sesja i my musimy się przygotować, coś zjeść. Muszą być jakieś rozsądne ramy czasowe posiedzeń komisji od godziny 9.00 tu siedzimy, teraz jest prawie 13.00. Za pięć minut rozpoczyna się sesja.

Może przeniesiemy to posiedzenie komisji na jutro na pojutrze.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Panie Skarbniku, czy my możemy przenieść posiedzenie Komisji?

Skarbnik Tomasz Angielczyk – Was obligują przepisy uchwały Rady Miejskiej, która zobowiązuje Was do wyrażenia opinii o projekcie budżetu. Do was należy decyzja.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Chciałbym jeszcze zapytać o ten drugi punkt zakup mikrobusu do przewozu 9 osób. Czy to jest ta sama pozycja o której rozmawialiśmy na komisji finansów.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk – Tak Ona jest umiejscowiona nie w promocji ale w wydatkach inwestycyjnych Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – Ale tutaj jest zawarta.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk – W pierwotnych planach, które składały jednostki min. wydziału była wykazana konieczność zakupu mikrobusu do przewozu osób i niezbędnego materiału min. udziału w targach. Zakup wchodzi w wydatki Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący komisji Tomasz Poraziński – To jest rzecz nad którą pochylamy się od kilku lat, ja przynajmniej. Ta promocja zawsze leży mi na sercu i mimo iż środki na tą promocję rosną ja nadal cały czas odczuwam niedosyt jeżeli chodzi o pracę w tym dziale. Pomimo iż środki na promocję rosną to jest to kwestia nieprzemyślana i nie dopracowana myślowo.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Kto jest za pozytywną opinią w sprawie projektu budżetu na 2010 rok na promocję Gminy?
„Za” głosowało 5 członków komisji, 2 „wstrzymało się” od głosu.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński – Kto jest za pozytywną opinią w sprawie projektu budżetu Gminy Koronowo na 2010 rok?
„Za” głosowało 6 członków komisji, 1 „wstrzymał się” od głosu.

Ad. 4

Spraw bieżących brak.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński o godzinie 13.00 zamknął posiedzenie Komisji.


Protokolowała:
Adela Rojek


Przewodniczący Komisji
Tomasz Poraziński